ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001,

DE 9 DE NOVEMBRO DE 2023

A Administração Municipal de Água Doce - SC, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representada pela Exma. Sra. Prefeita Nelci Fátima Trento Bortolini, que no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado pós-recurso da solicitação de inscrição regular, da condição de
candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado para o Processo Seletivo, Edital nº
001/2023, conforme segue adiante.

EEB RUTH LEBARBECHON - TARDE
INSCRIÇÃO NOME VAGA SALA

20231125 ELZA DO CARMO DANIEL
402 - AGENTE OPERACIONAL
MANUTENÇÃO E LIMPEZA TÉRREO - SALA 3

2023116 SIDNEI ZANATTA
404 - OPERADOR DE
MÁQUINAS PESADAS TÉRREO - SALA 3

20231174 EILSON CHAVES DOS SANTOS 405 - MOTORISTA TÉRREO - SALA 3

20231159
LILIAN VIEIRA DE CARVALHO
SILVA 501 - MÉDICO PEDIATRA TÉRREO - SALA 3

20231165 ANDRÉIA LUCY TONIAL
505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231131
CLEONICE DE FATIMA DE
OLIVEIRA

505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231147
DENISE RODRIGUES DA SILVA
DOS SANTOS

505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231144
EMANUELLE FERNANDA DE
MORAIS BONATO

505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231120
JOAQUINA APARECIDA DO
AMARAL TONINI

505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231168 KELLY DORÉ VIERA
505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231145 MARCIA INES JOHANN SIMÃO
505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231124 MARIZA DE LIMA SIQUEIRA
505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231113
NEUSA APARECIDA DOS
SANTOS

505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231146 VANESSA CRISTINA PARENTI
505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231172 WALESKA PÔRTO LIMA
505 - PROFESSOR 1° AO 5° ANO
– ENSINO FUNDAMENTAL TÉRREO - SALA 3

20231161 DANIELA TINELI
506 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS TÉRREO - SALA 3

20231139 LUANA COLOMBO THALER
506 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS TÉRREO - SALA 3

20231175 DIEGO ANTÔNIO GUEDES
507 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 HORAS TÉRREO - SALA 3

20231135 MAUREM DE PIERI BELLO
507 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 HORAS TÉRREO - SALA 3

20231156 ALANA CÁSSIA DE OLIVEIRA
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231132 AMANDA GEMELLI ANZOLIN
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231142
CARMEN GUISLENI DA
FONSECA

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231119 CASSIANE DIAS
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231118
CRISTIANE RODRIGUES DA
SILVA

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231151 DEBORA BOTTCHER
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231148 ELAINE LIMA DE OLIVEIRA
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231111 GESSICA APARECIDA COLAÇO
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231140 IDELSA ZENATTI
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231158 IONE QUELLMALZ BORTOLON
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

2023115
JULIANA CRISTINA CHIESA DE
LUCA

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231115 KAROLINE LOPES SACCHET
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231128
LEILANE APARECIDA BOBELA
DE OLIVEIRA

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231126 LENIR FERNANDES
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231112
LETÍCIA TAÍS DOS SANTOS
VARGAS CARNEIRO

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231155 LUCIANE DADALT
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231133 LUIZA PEREIRA DUARTE
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

2023113 MARINA BALESTRIN
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

2023118
MÔNICA SIMIONE GABRIELLI
BRESSANELLI

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

2023117 MORGANA TAINÁ DRUN TOTTI
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

2023114 NADIA SIQUEIRA
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231137 NATÁLIA GEMELLI
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231114
NILZA MARCIA DOS SANTOS
TONET

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231162
PATRICIA APARECIDA
SBRUZZI

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231166 PAULA REGINA PADILHA
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231123
PRISCILA SABRINE FERREIRA
TOGNI

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231157 RAFAELA PATRICIA DE ABREU
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231129
REGILENE REGINA DO
NASCIMENTO

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231117
RHAÍLA GABRIELLY TOIGO
VARGAS

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231130 ROSANE SALETE DE LIMA
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 2

20231160
ROSÂNGELA APARECIDA DE
LIMA PAGANINI

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 3

20231153
SOELI TEREZINHA BEBER
DALACOSTA

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 3

20231141 SOLANGE ANDERSON
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 3

20231149 TAINARA MEDEIROS DURIGON
508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 3

20231134
VANDERLEIA FLORES DA
SILVA

508 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL TÉRREO - SALA 3

20231152
JANETE ROSANE TOIGO
SCHNEIDER 509 - SEGUNDO PROFESSOR TÉRREO - SALA 3

20231150 LUANA SANTOS 509 - SEGUNDO PROFESSOR TÉRREO - SALA 3
20231143 TATIANE THIBES PORTO 509 - SEGUNDO PROFESSOR TÉRREO - SALA 3